Solvit.

Duo primi servabunt dictum Nijcholaum indempnem servabunt. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 04 do 01-06-1368.

Stephanus zv Gerardus van de Kerkhof van Berze beloofde aan Petrus zvw Johannes Screijnmaker van Berze 100 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan de debiteur.

Stephanus filius Gerardi (dg: v) de Atrio #de Berze# promisit super omnia Petro filio quondam Johannis Screijnmaker de Berze centum scuta antiqua ad monitionem persolvenda. Testes datum supra. Tradetur littera debitori.

BP 1175 f 162v 05 do 01-06-1368.

(dg: Franco Harinc Goes)

BP 1175 f 162v 06 do 01-06-1368.

(dg: Goeswinus Han).

BP 1175 f 162v 07 do 01-06-1368.

Martinus gnd Helle gaf uit aan Bernirus zv Andreas gnd Berniers zoen van Berliken (1) 10 morgen land gelegen ter plaatse gnd Loefort, tussen Henricus Steenwech enerzijds en voornoemde Martinus anderzijds, aan voornoemde Martinus verkocht door Theodericus gnd Rover nzvw Arnoldus Rover priester, (2) het 12<sup>e</sup> kamp richting Loefort, 10 morgen groot, naast het kamp van een zekere<sup>?</sup> Johannes

enerzijds en Theodericus van der Porten anderzijds, aan voornoemde Martinus verkocht door de stad Den Bosch. De uitgifte geschiedde voor (1) de cijnzen aan de stad Den Bosch, (2) een n-erfcijns van 20 pond, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan over 1 jaar (zo 24-06-1369). De verkrijger en zijn broer Johannes Sluter beloofden dit. Slechts aan medeпоorters van Den Bosch te vervreemden.

Martinus dictus Helle decem jugera terre sita ad locum dictum Loeffoert inter hereditatem Henrici Steenwech ex uno et inter hereditatem dicti Martini ex alio vendita dicto Martino a Theoderico dicto Rover filio naturali quondam domini Arnoldi Rover (dg: Rover) presbitri (dg: prout in litteris hereditarie) prout in [litteris] atque duodecimum campum versus Loefort decem jugera terre continentem situm iuxta campum 'siti Johannis ex uno latere et inter hereditatem Theoderici van der Porten ex alio latere venditum dicto Martino ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo dicti oppidi sigillatis plenius continetur dedit ad hereditarium censum Berniro filio Andree dicti Berniers zoen de Berliken simul cum dictis litteris et aliis et jure (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendos pro censibus opido de Buscoducis annuatim exinde solvendis etc atque pro hereditario censu viginti librarum monete (dg: so) dando et solvendo dicto Martino ab eodem Berniro hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis #et pro primo nativitatis Johannis proxime ultra annum# ex (dg: di) premissis promittens ratam servare et obligationem aliam ex parte sui deponere et alter repromisit #et cum eo Johannes Sluter eius frater# tali condicione quod non alienabit dictas hereditates nisi suis cooppidanis. Testes datum supra. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 08 do 01-06-1368.

Voornoemde Bernirus en zijn broer Johannes Sluter beloofden aan voornoemde Martinus 50 pond geld met Sint-Lambertus aanstaande te betalen.

Dictus Bernirus et Johannes Sluter eius frater promiserunt indivisi super omnia dicto Martino quinquaginta libras monete ad Lamberti proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 09 do 01-06-1368.

Johannes zv Johannes gnd Sluseman van Middelrode droeg over aan Lambertus zv Henricus Keelbreker 3 mud rogge, Bossche maat, die Everardus Coninc van Middelrode aan voornoemde Johannes beloofd had.

Solvit.

Johannes filius Johannis dicti Sluseman de Middelrode tres modios siliginis #measure# de Busco quos Everardus Coninc de Middelrode promisit (dg: dicto) predicto Johanni persolvendos (dg: ut dicebat) prout in litteris etc hereditarie supportavit Lamberto filio quondam Henrici Keelbreker simul cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 10 do 01-06-1368.

Johannes van Oesterwijn wollenklerenwever en zijn vrouw Heijlwijg wv Willelmus van Asperen droegen over aan Godefridus gnd Hont van Druenen alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Walterus gnd Sceijnkel neef van voornoemde Heijlwijg.

Solvit.

Johannes de Oesterwijn textor laneorum maritus legitimus ut

asserebat Heijlwigis sue uxoris relicte quondam Willelmi de Asperen et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum suo tutore etc omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata (dg: sibi) #ipsis# de morte quondam Walteri dicti Sceijnkel cognati dudum dicte Heijlwigis successione advoluta ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportaverunt Godefrido dicto Hont de Druenen promiserunt indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 11 do 01-06-1368.

Jacobus zvw Hugo schreinmaker verkocht aan Gerardus Groij zvw Gerardus Groij een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande, gaande uit 1/3 deel in een huis en erf, eertijds van voornoemde wijlen Hugo, in Den Bosch, aan de Korenmarkt, tussen erfgoed van Hubertus Sceelken enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk 1/3 deel aan verkoper gekomen was na overlijden van zijn broer Petrus, het gehele huis reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 6 pond voornoemd geld.

Jacobus filius quondam Hugonis screijnipari hereditarie vendidit Gerardo Groij filio quondam Gerardi Groij hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo solucionis termino a nativitatis (dg: Johannis proxime futuro ultra annum) #Domini proxime futurum# ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in domo et area (dg: d) que fuerat dicti quondam Hugonis sita in Busco ad forum (dg: p) bladi inter hereditatem Huberti Sceelken ex uno et inter communem plateam ex alio latere videlicet dividendo dictam domum et aream in 3 partes equales (dg: un) ex una de hiis quam dictus venditor sibi de morte quondam Petri (dg: patris) #sui fratris# successione advolutam esse dicebat ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis atque hereditario censu sex librarum dicte monete annuatim ex integra domo et area predicta. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 12 do 01-06-1368.

Cristianus Coninc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Cristianus Coninc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 13 do 01-06-1368.

Petrus zv Enghelbertus gnd Lambrechts zoen van Alem verkocht aan Hermannus zvw Lambertus van Weert een lijfrente van 8 pond (dg: geld), 1 Vlaamse groot voor 16 penning gerekend, met Pasen te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Petrus filius Enghelberti dicti Lambrechts zoen de Alem legitime vendidit Hermannu filio quondam Lamberti de Weert vitalem pensionem octo librarum (dg: monete) grosso Flandrensi pro XVI denariis computato solvendam anno quolibet hereditarie ad vitam dicti emptoris et non ultra pasche ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris ubicumque locorum sitis promittens warandiam et #aliam# obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 14 do 01-06-1368.

Tielmannus zvw Willelmus gnd Leijkelman ev Jutta dvw Gerardus Moelneers verkocht aan Henricus zvw Henricus gnd Claus zoen van den Broule alle goederen die aan voornoemde Tielmannus en Jutta gekomen

waren na overlijden van Gerardus gnd Aelbrants zoen de Orten, oom van voornoemde Jutta.

Solvit.

Tielmannus filius quondam Willelmi dicti Leijkelman maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie quondam Gerardi Moelneers omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata sibi et dicte Jutte de morte quondam Gerardi dicti Aelbrants zoen de Orten avunculi dudum dicte Jutte successione advoluta (dg: ut dicebat) ubicumque locorum etc hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici dicti Claus zoen van den Broule ab eodem promittens (dg: pro) warandiam (dg: et questionem prox #questionem proximitatis#) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 15 do 01-06-1368.

Johannes zvw Willelmus van Oijen ev Cristina dvw Gerardus van Duren verkocht aan Cristianus gnd Arts zoen van Berlikem een b-erfcijns van 10 schelling 6 penning geld die wijlen Heijlwigis gnd Milters begijn met Sint-Martinus beurde, gaande uit erfgoederen, behorend aan Katherina van de Kerkhof, in Berlicum, naast het kerkhof enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns aan voornoemde Johannes en Cristina gekomen was na overlijden van voornoemde Heijlwigis, reeds belast met 3 obool jaarlijks.

Solvit.

Johannes filius quondam Willelmi de Oijen maritus et tutor legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris filie quondam Gerardi de Duren annum et hereditarium censum decem solidorum #et sex denariorum# monete quem Heijlwigis dicta quondam Milters beghina solvendum habuit hereditarie Martini ex (dg: quodam domistadio) quibusdam hereditatibus ad Katherinam de Atrio spectantibus sitis in parochia de Berlikem iuxta atrium ibidem ex uno latere et inter communem plateam ex alio latere ut dicebat et quem censum dictus Johannes sibi et dicte Cristine de morte dicte (dg: q Crist) Heijlwigis successione advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Cristiano dicto Arts zoen de Berlikem ab eodem promittens warandiam et questionem proximitatis et obligationem deponere exceptis tribus obolus' annuatim exinde (dg: prius) solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 16 do 01-06-1368.

Wellinus gnd Truden zoen en Johannes gnd Gerijts zoen van Uden ev Yda dv voornoemde Wellinus droegen over aan de broers Gerardus en Johannes, kvw Arnoldus gnd Truden zoen, tbv hen, hun broer Arnoldus en hun zusters Truda en Elizabeth, alle goederen die wijlen Petrus gnd Truden zoen en Hadewigis wv voornoemde Arnoldus gnd Truden zoen verworven hadden van kvw Johannes van Berze de oudere.

Solvit.

Wellinus dictus Truden zoen et Johannes dictus Gerijts zoen de Uden maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie dicti W[ellini] omnia et singula bona hereditaria atque parata que Petrus #quondam# dictus Truden zoen et Hadewigis relicta quondam Arnoldi dicti Truden zoen erga liberos quondam Johannis de Berze senioris acquisiverant #ubicumque locorum# ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: li) Gerardo et (dg: Arnoldo) Johanni fratribus liberis quondam dicti Arnoldi dicti Truden zoen ad opus eorum et ad opus Arnoldi eorum fratris et Trude et Elizabeth eorum sororum promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 17 do 01-06-1368.

Johannes van der Bruggen van Helvoirt beloofde aan Amelius zv Willelmus gnd Kersmaker 11 mottoen met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) te betalen.

Solvit.

Johannes van der Bruggen de Helvoi[rt] promisit super omnia Amelio filio Willelmi dicti Kersmaker XI mottoen ad nativitatibus Johannibus proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 162v 18 do 01-06-1368.

Hr Willelmus van Aa ridder en zijn broer Gerardus van Aa beloofden aan Willelmus van den Yvenlaer en Johannes gnd Otten? zoen 8 roosken mottoen met Pinksteren aanstaande (zo 28-05-1368) te betalen.

Dominus Willelmus de Aa miles et Gerardus de Aa eius frater promiserunt super omnia Willelmo van den Yvenlaer et Johanni dicto Otten? zoen octo roesken mottoen ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1175 f. 163r. scan 1175 163-R.**

Quinta post penthecostes: donderdag 01-06-1368.

Sexta post penthecostes: vrijdag 02-06-1368.

BP 1175 f 163r 01 do 01-06-1368.

..... zv Willelmus gnd Kersmaker en zijn vrouw Margareta dw Egidius Scoterers beloofden, ook namens hun kinderen, zich te houden aan het zoenakkoord, opgesteld mbt het overlijden van voornoemde Egidius, veroorzaakt door Ghiselbertus gnd Rane. De brief overhandigen aan Johannes van Bruggen.

Solvit.

..... filius Willelmi dicti Kersmaker maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam (dg: .....) [Egidii] Scoterers et (dg: cum) dicta Margareta promiserunt indivisi super omnia (dg: quod) pro se #et# suis liberis ab eis genitis seu imposterum generandis quod ipsi reconciliacionem factam de nece quondam dicti (dg: Theoderici) #Egidii# facti' per Ghiselbertum dictum Rane ut dicebant perpetue ratam et firmam servabunt. Testes Spina et Wellinus datum quinta post penthecostes. Tradetur littera Jo de Bruggen.

BP 1175 f 163r 02 do 01-06-1368.

Johannes gnd Bieken zvw Petrus van Berlikem droeg over aan Johannes van Pettelaer, Gerardus van Mulsen en Johannes van Heze szvw Lambertus van Pettelaer, tbv hen en Willelmus van Mulsen bv voornoemde Gerardus van Mulsen, het vruchtgebruik in alle goederen die aan voornoemde Johannes Broken en zijn vrouw Gertrudis dw voornoemde Lambertus van Pettelair geschonken waren, uitgezonderd de kleinodiën en huisraad die zij tezamen bezitten. Voornoemde Johannes Bieken verklaarde dat Aleijdis wv voornoemde Lambertus ontlast is van alle beloften aan hem en zijn vrouw Gertrudis gedaan.

Johannes dictus Bieken filius quondam Petri de Berlikem suum usufructum etc (dg: sibi) quem et quod habuit (dg: habuit) seu quoad suam vitam habere potuit ac debuit quovismodo in omnibus et singulis bonis hereditariis atque paratis que dictus Johannes cum Gertrude sua uxore filia quondam (dg: G) Lamberti de Pettelaer nomine dotis sumpserat ubicumque locorum sitis ?etc salvis

#hereditarie# dicto Johanni omnibus clenodiis et domiciliis que dicti (verbeterd uit: dictus) Johannes et Gertrudis simul possiderant ut dicebat legitime supportavit Johanni de Pettelaer Gerardo de Mulsen (dg: Willelmo de Mulsen eius fratri) Johanni de Heze generis dicti quondam Lamberti (dg: promittens ratam servare et obligationem ex) ad opus eorum et ad opus Willelmi de Mulsen fratris dicti Gerardi de Mulsen promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: eorum) sui deponere insuper dictus Johannes quitam proclamavit (dg: dictam) Aleijdem #relictam# dicti quondam Lamberti ab omnibus promissionibus sibi Johanni ab eadem Aleijde (dg: factis) #promissis# cum #Ger#trude quondam sua uxore predicta nomine dotis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 163r 03 do 01-06-1368.

Johannes zvw Lambertus van Pettelaer, Gerardus van Mulsen en Johannes van Heze szvw voornoemde Lambertus deden tbv Johannes Bieken zvw Petrus van Berlikem afstand van alle kleinodiën en gebruiksvoorwerpen die voornoemde Johannes Bieken en zijn vrouw Gertrudis dw voornoemde Lambertus tezamen bezitten. Ze beloofden voornoemde Johannes Bieken te vrijwaren van alle aanspraken door Aleijdis dv Johannes Oems en Johannes Bitter zv Belia dw voornoemde Lambertus.

Johannes (dg: de Pettelaer) filius quondam Lamberti de Pettelaer Gerardus de Mulsen Johannes de Heze generi dicti quondam Lamberti super omnibus et singulis clenodiis et utenciliis que Johannes Bieken filius quondam Petri de Berlikem et Gertrudis eius uxor filia quondam dicti Lamberti simul possiderant ut dicebant atque super toto jure ipsis competente seu competituro ad opus dicti Johannis Bieken hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare promiserunt insuper quod ipsi (dg: Aleijdem filiam) #dictum Jo Bieken# Johannem (dg: dicti Oems filii quondam Theoderici de Alphen et Johannem dictum Bitter filium Belie filie dicti quondam Lamberti semper tales habebunt quod nunquam presument se aliquod jus in premissis habere testes datum supra) #ab omni impetitione et obligatione existente seu eventura in premissis dicto Johanni Bieken ab Aleijde filia Johannis Oems et Johanne Bitter filio Belie #filie# dicti quondam Lamberti indempnem servabunt. Testes datum supra.

BP 1175 f 163r 04 do 01-06-1368.

Voornoemde Johannes zvw Lambertus, Gerardus van Mulsen en Johannes van Heze beloofden aan voornoemde Johannes Bieken 48 pond, 1 mottoen voor 28 groot gerekend, een helft met Sint-Remigius (zo 01-10-1368) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) te betalen.

Et erunt 2 littere.

Dicti Johannes filius quondam Lamberti Gerardus de Mulsen et Johannes de Heze promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni Bieken XLVIII libras mutone pro XXVIII grossis computato mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime persolvendas. Testes datum supra. Et erunt due littere.

BP 1175 f 163r 05 do 01-06-1368.

Hr Jacobus Last priester en zijn zuster Yda, kvw Jacobus gnd Groij, en Franco Splittaf ev Eufemia dw voornoemde Jacobus droegen over aan Arnoldus Koijt, zijn zuster Agnes en zijn broer Johannes, tbv hen en hun medeërfgnamen, alle goederen die aan transportanten of wijlen hun moeder Mechtildis gekomen waren na overlijden van Johannes Last, welke goederen voornoemde wijlen Johannes en Weijndelmoedis dw Sijmon van Doefhout<sup>2</sup> tezamen bezaten. Hr Arnoldus Last priester zvw

voornoemde Jacobus Groij en andere erfgenamen van voornoemde wijlen Johannes Last zullen hierop geen rechten doen gelden.

Dominus Jacobus Last #presbiter# Yda eius soror liberi quondam Jacobi dicti Groij cum suo tutore ad hoc a dicta Yda etc et Franco Splittaf maritus et tutor legitimus (dg: ..) Eufemie sue uxoris filie quondam dicti Jacobi (dg: si) omnia et singula bona hereditaria atque parata ipsis (de mor) seu Mechtildi quondam matri dictorum domini Jacobi et Yde (dg: f) de morte quondam Johannis Last successione advoluta #et que dictus quondam Jo et Weijndelmoedis filia quondam Sijmonis de Doefhout? simul possiderant# (dg: et que) ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnoldo Koijt et Agneti sue (dg: ux) sorori et Johanni suo fratri #ad opus eorum et ad opus suorum coheredum# promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper quod ipsi dominum Arnoldum Last presbitrum filium dicti quondam Jacobi Groij (dg: s) et quoscumque suos coheredes ex parte dicti quondam Johannis Last semper tales habebunt quod nunquam presument se aliquod jus in premissis habere. Testes datum supra. Et erunt due littere.

BP 1175 f 163r 06 do 01-06-1368.

Arnoldus Koijt beloofde datzelfde? mbt die goederen, tbv zijn broer Johannes en zuster Agnes, voor zich gereserveerd een deel in een erfpacht die was van wijlen voornoemde Johannes Last, welk deel behoorde aan Gerardus Vos en Jacobus Scade.

De dictis bonis dictus Arnoldus Koijt promisit istas ad opus Johannis sui fratris et (dg: J-) Agnetis sue sororis salva sibi #parte# (dg: hereditaria paccione) #ad dictum Gerardum Vos et Jacobi Scade# competente in hereditaria paccione que fuerat dicti quondam Johannis Last. Testes datum supra.

BP 1175 f 163r 07 do 01-06-1368.

Arnoldus Koijt, zijn broer Johannes en zuster Agnes zagen af van alle geschillen met voornoemde Jacobus Last, zijn zuster Yda en voornoemde Arnoldus Last, kvw Jacobus Groij, en hun zwager Franco Splittaf. De brief overhandigen aan Yda.

Arnoldus Koijt et Johannes eius frater et Agnes eorum soror cum suo tutore etc super omnibus singulis (dg: bonis) causis quibus mediantibus (dg: d) ipsi dictum Jacobum Last Ydam suam sororem [?et] dictum Arnoldum Last liberos (dg: dicti) quondam Jacobi Groij et Franconem Splittaf eorum sororium quovismodo impetere possent ut dicebant ad opus dictorum minorum Jacobi Arnoldi fratrum Yde sue sororis et Franconis hereditarie renunciaverunt effestucando modo etc promittentes ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Yde.

BP 1175 f 163r 08 do 01-06-1368.

Marcelius nzvw Marcelius gnd Meijsen zoen van Hees droeg over aan Johannes zvw Bernardus van Ouvermere een hoeve lands gnd des Wisselaars Goed, in Boxtel, ter plaatse gnd Lucel. De brief overhandigen aan Marcelius.

Marcelius filius naturalis quondam Marcelii dicti Meijsen zoen de Hees mansum terre ad se spectantem (dg: situm in) dictum communiter des Wisselaers Goet situm in parochia de Bucstel ad locum dictum Lucel cum omnibus suis attinentiis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: dicto) filio quondam Bernardi de Ouvermere et effestucando resignavit promittens (dg: ratam

servare) #warandiam# et obligationem ex parte (dg: ex) eorum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Marcelio.

BP 1175 f 163r 09 do 01-06-1368.

Voornoemde Marcellius beloofde aan voornoemde Johannes zvw Bernardus van Ouvermere 500 mottoen na maning te betalen. Tot zekerheid stelde voornoemde Marcellius als onderpand al zijn goederen in Schijndel. De brief overhandigen aan Marcellius.

Dictus Marcellius promisit super omnia dicto Johanni quingentos mutones ad monitionem persolvendos et ad maiorem securitatem solucionis dicte pecunie dictus Marcellius bona sua omnia sita in parochia de Scijnle dicto creditori ad pignus imposuit. Testes datum supra. Tradetur littera Marcelio.

BP 1175 f 163r 10 do 01-06-1368.

Nijcholaus zvw Henricus Nouden en zijn vrouw Jutta dvw Rutgherus gnd die Muer<sup>2</sup> beloofden aan Gerardus Vos, tbv Henricus bv voornoemde Nijcholaus, 600 mottoen na maning te betalen. De brief afgeven aan voornoemde Nijcholaus.

#Nijcholaus filius quondam Henrici Nouden et# Jutta filia quondam Rutgheri dicti die Muer<sup>2</sup> eius uxor promiserunt indivisi super omnia Gerardo Vos ad opus Henrici fratris dicti Nijcholai (dg: quin) sexcentos mutones ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Nijcholao.

BP 1175 f 163r 11 do 01-06-1368.

Arnoldus van Nuenrebeke droeg over aan zijn schoonzoon Engbertus zvw Rutgherus van den Berghe van Weert de helft<sup>158</sup> van een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Henricus Kater enerzijds en erfgoed dat was van wijlen Johannes van Dorne.

Solvit.

Arnoldus de Nuenrebeke medietatem (dg: ad se) domus et aree ad se spectantis site in Busco ad vicum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Henrici Kater ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Jo de Dorne ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Engberto filio quondam Rutgheri van den Berghe de Weert suo (dg: f) genero promittens ratam servare (dg: et obligationem deponere). Testes datum supra.

BP 1175 f 163r 12 do 01-06-1368.

Henricus Groveken ontving van Franco van Vorst verwer 7 pond groten in afkorting van 11 pond die voornoemde Franco aan voornoemde Henricus beloofd had in een Bossche schepenbrief.

Solvit.

[Henricus] Groveken palam recognovit sibi Franconem de Vorst tinctorem (dg: pl) persolvisse septem libras grossorum in abbreviationem XI librarum quas dictus Franco dicto Henrico promiserat in littera scabinorum de Busco ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 163r 13 do 01-06-1368.

Johannes zvw Henricus Wert verpachtte aan Henricus van den Loet een huis, tuin en akkerlanden, gnd tot Aken, die aan voornoemde Johannes

---

<sup>158</sup> Zie → BP 1175 f 068r 02 tdo 29-06-1368, verkoop van de helft van dit huis.

en zijn vrouw Beatrix geschonken waren, gelegen in Rosmalen, ter plaatse gnd Hees, tussen de heide enerzijds en beemden van voornoemde Johannes anderzijds, strekkend vanaf de beemden aldaar tot aan de heide, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Pinksteren (zo 28-05-1368), voor 4½ mud rogge, Bossche maat, elk jaar met Lichtmis te leveren. Zou Mechtildis wv Henricus Gheerlaci gedurende de pachttijd overlijden, dan zal deze verpachting beëindigd zijn.

Solvit.

Johannes filius quondam Henrici Wert (dg: bona sua dicta t) domum et ortum et terras arabiles ad se spectantes #dictas communiter tot Aken# que (dg: sua) dictus Johannes cum Beatrice [sua uxo]re nomine dotis (dg: ....) sumpserat sitos in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter merices ex uno et inter prata dicti Johannis ex alio latere tendentes a pratis ibidem usque ad mericam (dg: ex a) ut dicebat dedit ad (dg: he) #annuum# pactum Henrico van den (dg: Loet) Loet ab eodem ad spacium trium annorum a penthecostes preterito deinceps sine medio subsequentium possidendos pro quatuor et dimio modiis siliginis mesure de Buscoducis dandis dicto Johanni ab eodem Henrico anno quolibet dictorum trium annorum purificatione et pro primo solucionis termino a purificatione proxima ultra annum [et sic deinc]eps aliis duobus annis sequentibus promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem et alter repromisit super omnia tali condicione apposita quod si M[echtil]dis relicta quondam Henrici Gheerlaci (dg: dec) infra dictos tres annos decesserit extunc dicta donatio ad pactum facta nulla ..... et diutius non durabit. Testes datum supra.